4.9122.4562,0 PASADOR MUÑON1439416580

33.04833.0481,0 FILTRO SEPARADOR3192066200
16.3448.1722,0 SEGURO PASADOR DE MUÑON5671891020

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 460.000$ 386.555

Son: Cuatrocientos sesenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 73.445$ 20998$407,553

CANCELADO

2023

Nº 34566

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

CULTIVO FRUTAL

: